CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO
DE LEI Nº 1.292, DE 1995, DO SENADO FEDERAL, QUE “ALTERA A LEI Nº
8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, QUE REGULAMENTA O ART. 37, INCISO
XXI, DA CONSTITUÇÃO FEDERAL, INSTITUI NORMAS PARA LICITAÇÕES

E CONTRATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”, E APENSADOS.

REQUERIMENTO N°  , DE 2017

(Do Dep. Evair Vieira de Melo)

Requer o aditamento de convidado
para audiência sobre o Projeto de Lei
nº 1.292/1995, aprovada pelo
Requerimento nº 20/2018.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, e ouvido o

Plenário desta Comissão, que seja incluído na audiência aprovada pelo

Requerimento nº 20/2018 nesta Comissão, o senhor Ronny Charles, Advogado

da União, coordenador da Comissão Permanente de Licitações da Consultoria

Geral da União e autor de livros jurídicos sobre licitações públicas.

Sala das Comissões,   de abril de 2017.

DEP. EVAIR VIEIRA DE MELO
PV/ES